Montagearten
W Wandaufbau
WE Wandeinbau
D Deckenaufbau
E Deckeneinbau
A Wandausleger	 (Pikto rechtwinklig zur Wand)
P Pendel	 (Pendel i.d.R. nicht enthalten)
K Kette	 (Kettenhaken enthalten, Kette nicht)

r
en
th
al
te
n
Zu
b
eh
ör
se
pa
ra
t
Zentralbatterieleuchten - viaFlex
1 PRIMORA 81 W/D/P/S LED FLX BLS9408101 W/D P, S RZL Set 22 LED 1,8 W 4,3 / 4,3 0,7
inkl. Wandwinkel, Pikto
auch stehend möglich
BLP4510257352/20
2 PRIMORA 81 E/WE LED FLX BLS9408102 E/WE P, S RZL Set 22 LED 1,8 W 4,3 / 4,3 1,1 inkl. Wandwinkel BLP4510257362/20
3 PRIMORA 82 W/D/P/S LED FLX BLS9408201 W/D P, S RZL Set 32 LED 3,6 W 6,4 / 6,4 0,7
inkl. Wandwinkel, Pikto
auch stehend möglich
BLP4510257353/20
4 PRIMORA 82 E/WE LED FLX BLS9408202 E/WE P, S RZL Set 32 LED 3,6 W 6,4 / 6,4 1,1 inkl. Wandwinkel BLP4510257363/20
Zentralbatterieleuchten
5 PRIMORA 81 W/D/P/S LED EVG220 BLS9108101 W/D P, S RZL Set 22 LED 1,8 W 4,2 / 4,2 0,7
inkl. Wandwinkel, Pikto
auch stehend möglich
BLP4510257052/20
6 PRIMORA 81 E/WE LED EVG220 BLS9108102 E/WE P, S RZL Set 22 LED 1,8 W 4,2 / 4,2 1,1 inkl. Wandwinkel BLP4510257062/20
7 PRIMORA 82 W/D/P/S LED EVG220 BLS9108201 W/D P, S RZL Set 32 LED 3,6 W 6,3 / 6,3 0,7
inkl. Wandwinkel, Pikto
auch stehend möglich
BLP4510257053/20
8 PRIMORA 82 E/WE LED EVG220 BLS9108202 E/WE P, S RZL Set 32 LED 3,6 W 6,3 / 6,3 1,1 inkl. Wandwinkel BLP4510257063/20
Einzelbatterieleuchten - Naveo®Pro
9 PRIMORA 81 W/D/P/S LED M3 BUS BLS9708101 W/D P, S RZL Set 22 LED 1,8 W 4,2 / – 1,2
inkl. Wandwinkel, Pikto
auch stehend möglich
BLP4510236152/20
10 PRIMORA 81 E/WE LED M3 BUS BLS9708102 E/WE P, S RZL Set 22 LED 1,8 W 4,2 / – 1,1 inkl. Wandwinkel BLP4510236162/20
11 PRIMORA 82 W/D/P/S LED M3 BUS BLS9708201 W/D P, S RZL Set 32 LED 3,6 W 6 / – 1,6
inkl. Wandwinkel, Pikto
auch stehend möglich
BLP4510236153/20
12 PRIMORA 82 E/WE LED M3 BUS BLS9708202 E/WE P, S RZL Set 32 LED 3,6 W 6 / – 1,8 inkl. Wandwinkel BLP4510236163/20
13 PRIMORA 81 W/D/P/S LED M8 BUS BLS9708103 W/D P, S RZL Set 22 LED 1,8 W 4,2 / – 1,2
inkl. Wandwinkel, Pikto
auch stehend möglich
BLP4510286152/20
14 PRIMORA 81 E/WE LED M8 BUS BLS9708104 E/WE P, S RZL Set 22 LED 1,8 W 4,2 / – 1,1 inkl. Wandwinkel BLP4510286162/20
Einzelbatterieleuchten - DALI
15 PRIMORA 81 W/D/P/S LED M3 DALI BLS9808101 W/D P, S RZL Set 22 LED 1,8 W 4,4/4 1,2
inkl. Wandwinkel, Pikto
auch stehend möglich
BLP4510236952/20
16 PRIMORA 81 E/WE/PE LED M3 DALI BLS9808201 E/WE P, S RZL Set 22 LED 1,8 W 4,4/4 1,1 inkl. Wandwinkel BLP4510236962/20
17 PRIMORA 82 W/D/P/S LED M3 DALI BLS9808201 W/D P, S RZL Set 32 LED 3,6 W 7,1/6,5 1,6
inkl. Wandwinkel, Pikto
auch stehend möglich
BLP4513216953/20
18 PRIMORA 82 E/WE/PE LED M3 DALI BLS9808202 E/WE P, S RZL Set 32 LED 3,6 W 7,1/6,5 1,8 inkl. Wandwinkel BLP4510236963/20
Einzelbatterieleuchten
19 PRIMORA 81 W/D/P LED M3 SÜ BLS9608101 W/D P, S RZL Set 22 LED 1,8 W 4,2 / – 1,2
inkl. Wandwinkel, Pikto
auch stehend möglich
BLP4510236052/20
20 PRIMORA 81 E/WE LED M3 SÜ BLS9608102 E/WE P, S RZL Set 22 LED 1,8 W 4,2 / – 1,1 inkl. Wandwinkel BLP4510236062/20
21 PRIMORA 82 W/D/P LED M3 SÜ BLS9608201 W/D P, S RZL Set 32 LED 3,6 W 6 / – 1,6
inkl. Wandwinkel, Pikto
auch stehend möglich
BLP4510236053/20
22 PRIMORA 82 E/WE LED M3 SÜ BLS9608202 E/WE P, S RZL Set 32 LED 3,6 W 6 / – 1,8 inkl. Wandwinkel BLP4510236063/20
23 PRIMORA 81 W/D/P/S LED M8 SÜ BLS9608103 W/D P, S RZL Set 22 LED 1,8 W 4,2 / – 1,2
inkl. Wandwinkel, Pikto
auch stehend möglich
BLP4510286052/20
24 PRIMORA 81 E/WE LED M8 SÜ BLS9608104 E/WE P, S RZL Set 22 LED 1,8 W 4,2 / – 1,1 inkl. Wandwinkel BLP4510286062/20
8
Montagearten
W Wandaufbau
WE Wandeinbau

r
en
th
al
te
n
Zu
b
eh
ör
se
p
ar
at
Zentralbatterieleuchten - viaFlex
1 OPTIMA 11 LED W/D FLX BLS9401101 W/D – RZL+SL Set 20 LED 12 W 8 / 8,6 0,6 – BLS4200665
2 OPTIMA 11 LED D FLX BLS9401102 D – RZL Set 20 LED 12 W 8 / 8,6 0,7 BLS4200665
—
Optima
Optima 11
42 65